¶ 3

wie

wie will er sie denn gewinnen, und was wird er dergestalt ausrichten? Solte er sie nicht viel mehr zu gewinnen suchen? Cumprimis, heifst es zu lezt, qui rude vulgus in agris erudint, parci sint in confutatione aduersariorum, ne destruant magis, quam aedificant.

Obseruatio LXXXIII.

Bon den Ermahnungen zu einem recht-schaffenen Christenthum.

GShat der Auctor in dem c. XVII. L. III. zwar gleichfalls sehr viel gutes officio paedeutico bengebracht. Ich will aber nur insonderheit folgende drey Stellen daraus anführen:

1) Den V. hum, allwo er zeiget, quod auditoribus praecipue vana fidei persuasio sit eximenda. Seine Worte lauten also: Sunt plurimi inter nostros, qui non nisi fidem crepant, putantes, se omnes veri christianismi numeros impleuisse, modo labiiis externis profiteantur, se sentire cum ecclesiis Aug. Conf. Quin imo nemo propemodum adeo scandalosus hodie est, qui non dicat: Ego credo. Sed enim cum eiusmodi homines vel nesciant, vel non sentiant infidelitatem suam; ante omnia ad verae, saluticae fidei naturam dignoscendam hoc modo manuducendi fuerint. Vera fides